
Uchwała Nr XXXV/242/10 
Rady Miejskiej w Łobżenicy  
z dnia 30 marca 2010 roku 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Łobżenica do projektu unijnego  
                   pn. „Zawód kierowcy nadzieją na lepsze jutro”. 
 
 
                     Na podstawie art. 18 ust, 1 pkt.1 i art.10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z 
późn. zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje : 
 
 
 
§.1  Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Łobżenica do projektu pn. „Zawód 
kierowcy nadzieją na lepsze jutro” realizowanego przez Wojewódzki Ośrodek 
Ruchu Drogowego w Pile. 
 
 
§.2  Upoważnia się Burmistrza Łobżenicy  do zawarcia porozumienia – umowy 
partnerskiej na przystąpienie Gminy Łobżenica do projektu unijnego pn.            
„ Zawód kierowcy nadzieją na lepsze jutro” w brzemieniu załącznika Nr 1       
do uchwały. 
 
 
§ 3  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Łobżenica. 
 
 
§4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
            (-) Edward Starszak 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXXV/242/10 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 

 z dnia 30 marca 2010 r, 
 
 
         Projekt przygotowywany jest przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu 
Drogowego w Pile, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. priorytet 
VI – rynek pracy otwarty dla wszystkich. Działanie 6.1. poprawa  dostępu do 
zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, poddziałanie 
6.1.1. – wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku 
pracy. 
Projekt obejmuje tereny powiatów : pilskiego, złotowskiego, chodzieskiego, 
wągrowieckiego, czarnkowsko-trzcianeckiego. 
Celem projektu jest zaktywizowanie zawodowe 410 osób pozostających bez 
zatrudnienia, poprzez wsparcie w uzyskaniu kwalifikacji kierowcy 
zawodowego, instruktora nauki jazdy kategorii B, a także uprawnień do 
prowadzenia wózków jezdniowych z obsługą LPG. Zamierzone rezultaty 
projektu w postaci podniesienia kwalifikacji zawodowej i podniesienia 
kompetencji społecznych beneficjentów ostatecznych mają umożliwić im 
powrót i wejście na rynek pracy oraz zwiększyć ich motywację do działania w 
celu poprawy sytuacji życiowej. 
Zakres szkoleń w ramach realizacji projektu : 
- kategoria C (pojazd samochodowy o dopuszczalnej masie całkowitej 
przekraczającej 3,5 ton, z wyjątkiem autobusu, a także ciągnik rolny lub pojazd 
wolnobieżny), kategoria C+E ( pojazd określony odpowiednio w kategorii C 
wraz z przyczepą), 
- kategoria D (autobus, ciągnik rolniczy oraz pojazd wolnobieżny), 
- prowadzenie zajęć z zakresu kwalifikacji wstępnej dla kategorii C, C+E i D1, 
- szkolenia operatorów wózków jezdniowych + obsługa LPG, 
- szkolenia instruktora  nauki jazdy kategorii B. 
 
Czas realizacji projektu przewidziany jest od 01.10.2010r. do końca września 
2012 roku. 
 
 
 

 


